4 от Наредбата за условията и реда за провеждане 
на търгове и конкурси, в доклада и проекта за решение са посочени специфичното конкурсно 
условие и началната конкурсна цена и представляват, както следва: 

„Специфично конкурсно условие - за охраняем автопаркинг. 

Начална конкурсна цена – 1 139,00 /хиляда сто тридесет и девет/ лева без ДДС.“ 

Правните основания, посочени в проекта за решение, а именно: чл. 14 ал. 7  от Закона 

за общинската собственост, чл. 13 ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за общинската собственост, 
чл. 1 т. 2, чл. 4 ал. 3 и чл. 30 ал. 1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове

[...]

Поземлен имот   с идентификатор  68134.1385.2353, АОС 3606/16.08.2021г. – 

с площ 2847 кв.м., с административен адрес  гр.София, район „Надежда“ , ул. Георги 
Войтех между о.т.61 – о.т. 62- о.т. 63- о.т.64.  както следва: 

Начална конкурсна месечна  наемна цена – 1 139,00 /хиляда сто тридесет и девет/ 

лева без ДДС 
със специфично конкурсно условие – охраняем автопаркинг. 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ, 

На основание  чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13 ал.1, ал.2 и 

ал.3 от Наредбата за общинската собственост, чл.30, ал.3 и в съответствие с разпоредбите